
C.j.: /19-II/Kol Vyřizuje: ....... . . ..........

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „1/35 St. Loučka -  
Podolí 2. etapa“, systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 0070105 (dále jen 
„Zakázka“), Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka 
zadávacího řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný dodavatel“):

M-SILNICE a .s .

Se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO: 42196868

O d ů v o d n ě n í:

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastník splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a ZZVZ.

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované zadavatelem v souladu s § 122 
ZZVZ.

Příloha č. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha č. 2 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek a § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

1. Identifikace zadávacího řízení

Číslo veřejné zakázky 14PU-000972

Ev. číslo Věstníku veřejných zakázek 
/ číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele

0070105

Název veřejné zakázky 1/35 St. Loučka -  Podolí 2. etapa

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND)

5001110007

2. Seznam hodnocených nabídek a hodnocené údaje odpovídají kritériím hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodnífírma/název/jméno, 
příjmení /právní forma 

účastníka

Sídlo/místo trvalého 
pobytu

IČO
účastníka

Nabídková 
cena (v Kč bez 

DPH)

1. ALPÍNE Bau CZ a.s.

Jiráskova 613/13, 
Krásno nad Bečvou 
757 01 Valašské 
Meziříčí

02604795

35 107 690,91

2. M-SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 
03 Pardubice

42196868
32 628 321,52

3. KARETA s.r.o. Krnovská 51, 792 
01 Bruntál

62360213
33 613 339,15

4.

Společnost Loučka -  
Podolí 2. etapa

SaM silnice a mosty 
Litomyšl a.s.

MADOS MT s.r.o.

Sokolovská 94, 570 
01 Litomyšl

Lupenice 51,517 
41 Kostelec nad 
Orlicí

25274104

25297899

33 035 000,-

1



5. METROSTAV a.s.
Koželužská 2450/4, 
180 00 Praha 8

00014915
33 597 813,09

6. EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, 
Nové Město, 110 
00 Praha 1

45274924
34 803 516,-

7. OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, 
Veveří, 602 00 
Brno

46342796
35 112 103,-

3. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení

Hodnocení nabídek proběhlo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. Hodnocení 
nabídek provedla komise podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria hodnocení 
nejnižší nabídková cena. Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny za celý 
předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí - nej výhodnější) po 
nejvyšší (nejméně vhodnou).

4. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

Výsledek hodnocení nabídek - 
pořadí nabídek po provedeném 

hodnocení

1. 35 107 690,91 6.

2. 32 628 321,52 1.

3. 33 613 339,15 4.

4. 33 035 000,- 2.

5. 33 597 813,09 3,

6. 34 803 516,- 5.

7. 35 112 103,- 7.

5. Fyzické osoby, které se na hodnocení nabídek podílely:

Jméno, příjmem Podpis

2



VÝSLEDEK POSOUZENI SPLNĚNI PODMÍNEK UCASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných
zakázek (dále jen „směrnice“)

a ust. § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Číslo veřejné zakázky 14PU-000972

Ev. číslo veřejné zakázky na 
profilu zadavatele

0070105

Název veřejné zakázky I/35 St. Loučka -  Podolí 2. etapa

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení

ISPROFIN / ISPROFOND 5001110007

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele:

Název / obchodní firma / jméno 
a příjmení vybraného dodavatele

Identifikační údaje vybraného dodavatele

M-SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO: 42196868

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně
uvedení údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 
u profesní způsobilosti a technické kvalifikace:

2.1. Základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ

Certifikát č. 99044 vydaný SILMOS-Q s.r.o. dne 19.1.2019 (platnost do 18.1.2020), který 
potvrzuje, že M-SILNICE a.s. prokázal splnění kvalifikace, které definuje Systém 
Certifikovaných stavebních dodavatelů, a kterým dodavatel prokazuje splnění základní 
způsobilosti dle §74 ZZVZ odst.1) písm. a) až e) ZZVZ.

2.2. Profesní způsobilost dle ust. § 77 ZZVZ

Certifikát č. 99044 vydaný SILMOS-Q s.r.o. dne 19.1.2019, který dodavatel prokazuje 
profesní způsobilost dle §77 odst. 1 ZZVZ, dle §77 odst. 2 písm. a ZZVZ pro oprávnění 
k podnikání v předmětu provádění staveb, jejich změn a odstraňování a dle §77 odst. 2 písm. 
c ZZVZ pro prokázání odborné způsobilosti v oboru dopraví stavby.



2.3. Technická kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let pře zahájením zadávacího řízení 
ze dne 19.6.2019 podepsaný ....... ............... .............včetně osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončený nejvýznamnějších z těchto prací.
- Referenční list ze dne 8.11.2018 vystavený pro M-SILNICE a.s. vydaný ŘSD ČR na akci 
„I/35 Podůlší -  Jičín, oprava silnice „, rekonstrukce komunikace v délce 3,158 km, objednatel 
ŘSD ČR, podepsaný ....... ...... ............, generální ředitel, datum dokončení 12/2017, cena 
41 372 672,59 Kč bez DPH.
Referenční list ze dne 10.1.2018 vydaný pro M-SILNICE a.s. na akci “II/425 Židlochovice
-  Nosislav“, rekonstrukce v délce 3,025 km, objednatel SÚS JMK, podepsaný ....... ...... 
............................, ředitel SÚS JML, datum dokončení 07/2017, cena 26 852 773,65 Kč bez 
DPH.
- Referenční list ze dne 19.12.2018 vydaný pro M-SILNICE a.s. na akci „I/38 Přední Lhota
-  Pňov Předhradí, oprava povrchu“, rekonstrukce komunikace v délce 4,845 km, objednatel 
ŘSD ČR, podepsaný ....... ...... ............. generální ředitel, datum dokončení 09/2017, cena 
67 800 000,14 Kč bez DPH.
§79 odst. 2 písm. d ZZVZ
Čestné prohlášení o doborném personálu za osobu .... . . ... . . ............., stavbyvedoucí, 
podepsaný ....... ............... ............ na základě plné moci ze dne 19.6.2019, 10 roků praxe, 
autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, reference -  „II/425 Nosislav -  Velké Němčice
-  Starovičky“ stavbyvedoucí, fin. objem 75 033 887,- Kč bez DPH.

3. Seznam dokladů nebo vzorků vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky 
nebo kvalifikaci dodavatele:

Výpis z majetkové evidence dodavatele podepsaný . ..................... ............ na základě plné 
moci dne 19.6.2019 - obalovna asfaltových směsí, umístěná v Borušově, okr. Svitavy v 
dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP, typ ASKOM VS 3TV, výkon 160 t/hod.

- Čestné prohlášení o tom, že dodavatel disponuje požadovaným množstvím stavebních 
strojů ze dne 19.6.2019, podepsané ...................................na základě plné moci.

- Finišer Vogel SUPER 1800-3i min. šířka záběru 4,5 m 1 ks

Osvědčení o autorizaci č. 106006 pro autorizovaného technika ........... ............. v oboru 
dopravní stavby vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb. dne 20.6.2014.

4. Výsledky zkoušky vzorků

Nebyly požádány.

Doklady byly vybraným dodavatelem doloženy na základě výzvy zadavatele 
v elektronické podobě.


